

Matkamme kohti Slovakiaa alkoi johtajakaksikon (minä (Ville-Mikko Kinnunen) ja Carolina Rebhan) matkalla Budapestiin, jossa ehdimme juonia pari päivää muun matkaseureen päänmenoksi.

17.2. olimmekin sitten Carolinan kanssa valmiina Budapestin lentokentällä ottamassa koko konkkaronkkaa vastaan. Slovakialainen yhteyshenkilömmekin oli ajoissa paikalla ja ehdimme vaihtaa muutaman sanasen ennen kuin lento saapui. Siitä pääsimmekin matkaan kohti Donovalya Slovakiaan.

Matkan ehdoton suosikki keskuudessamme oli laskettelu. Tapahtui se milloin suksilla ja laudalla tai milloin pylymäellä ja pulkilla ja milloin muutaman metrin korkuisella mäellä ja milloin lähes puolentoista kilometrin korkeudesta alkavalta mäeltä.

Seurueemme nuoriso (etenkin tytöt) pääsi verkostoitumaan slovakialaisten partiolaisten kanssa jään murruttua noin leirin puolivälissä. Myös me johtajat kävimme monia keskusteluja slovakialaisten johtajien kanssa. Tai no, niiden kanssa, jotka puhuivat englantia! Monesti keskustelut englantia taitamattomienkin kanssa kuitenkin sujuivat joko elekielellä tai viimeistään tulkin avustuksella.

Matkaan mahtui ilojen (laskettelu, päiväretket) lisäksi myös vastoinkäymisiä. Kommunikoitimme slovakialaisten johtajien kanssa tosiaan takkuili hieman kielimuurin tähden. Olimme hieman shokissa, kun johtajien väliset keskustelut menivät lähinnä slovakialaisten höpöttäessä slovakiksi keskenään ja lopulta saimme kymmenesosan käydyistä keskusteluista käännettyä englanniksi. Yhteisymmärrykseen kuitenkin päästiin suurimmilta osin asioista ja sanoisin leirin sujuneen hyvin.

Matkallamme kävimme mm. tippukiviluolassa, missä lähes täydellisessä pimeydessä syvällä maan alla saimme live-esityksen kappaleesta Hallelujah. Myös slovakialainen ja unkarilainen kauppakeskus käytiin valloittamassa ja syömässä paikallisia herkkuja, ainakin omalta osaltani.

Yhteenvetona pääsimme matkallamme rakentamaan ystävyyttä yli rajojen slovakialaisten partiolaisten kanssa sekä me johtajat, että nuoriso. Pidän yhtenä partiotoiminnan upeimpana piirteenä sitä, kuinka partio tukee nuorien kansainvälistymistä ja verkostoitumista. Sillä on väliä.

Teksti: Ville-Mikko Kinnunen

